广州市工业和信息化局

广州市工业和信息化局关于组织开展 2025 年省级企业技术中心 (第 24 批)认定工作 的通知

各区工业和信息化主管部门,有关企业:

根据《广东省工业和信息化厅关于开展 2025 年省级企业技术中心(第 24 批)认定的通知》(附件 1,下称"省通知")有关要求,现就我市开展 2025 年省级企业技术中心(第 24 批)认定工作通知如下:

一、认定申报有关要求

申报企业应按照"省通知"要求采取网上填报和纸质提交相结合的方式,按照 2025 年省级企业技术中心认定工作指南(附件 2),编制省级企业技术中心认定申请报告、承诺书(附件 3-5)等材料,并报送至所在区工业和信息化主管部门。网上填报请登录"广东省数字工信平台"(网址: https://gdii.gd.gov.cn/szgx/ywtb-gzc/cms/index)。企业可向市、区工业和信息化主管部门或广州赛宝认证中心服务有限公司进行咨询。

二、变更申请有关要求

省级企业技术中心所在企业如有涉及更名、重组等变更情况的,应按照"省通知"要求提供企业变更证明材料(附件6),并报送至所在区工业和信息化主管部门。

三、资料报送时间

各区工业和信息化主管部门应组织企业认真学习省通知和管理办法等文件,发动符合条件的企业申请认定,做好审核推荐和企业申报、变更材料初审等工作,于2025年7月3日前将区上报文(附系统下载的汇总表)、企业申报材料(纸质材料一份,胶装成册,加盖企业公章)、变更材料(纸质材料一份,加盖企业公章)报送我局(综合与政策法规处)。

附件: 1.广东省工业和信息化厅关于开展2025年省级企业技术中心(第24批)认定的通知

- 2.2024年省级企业技术中心认定工作指南
- 3.广东省省级企业技术中心认定及数据表
- 4.广东省省级企业技术中心认定申请报告(提纲)
- 5.承诺书
- 6.企业变更证明材料要求
- 7.各区推荐企业汇总表

8.各区联系方式



(申报咨询联系人及电话:广州赛宝认证中心服务有限公司:许继森13760795902、丘凯倩13924162343,2025企业技术中心认定QQ群:1033366921,地址:广东省广州市增城区朱村街朱村大道西76号10号楼3层;申报网站技术支持:裴船宝,13609085751;市工业和信息化局:温锦青83123819、穆成83123983)

公开方式: 主动公开

抄送: 广州赛宝认证中心服务有限公司。